- CITTA di
A tPINEROLO

et

ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025
GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

AMMESSI FULL TIME

SEZIONE PICCOLI

NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA

32481

La Presidente Commisione di Gestione

34533

31492

31329

37190

36715

Responsabile di Direzione

31729

37248

Ol |IN|ojUn|d|W|IN |

36518

36379

[y
o

SEZIONE MEDI - GRANDI

NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA

31688

32355

36189

35161

37083

36826

37196

XNV WIN|-

32243

\o}

33869

[
o

35718

|
=

36864

[
N

34636

[EY
w

32984

Pinerolo, 13 giugno 2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005

Pagina 1.di 7




CITTA di

é >&
wﬁ%ﬁgbIJIPJEHR()IJC)

ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025
GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

AMMESSI PART TIME

SEZIONE PICCOLI

NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA

La Presidente Commisione di Gestione

34611

36675

36407

AW(IN (=

36802

Responsabile di Direzione

SEZIONE MEDI - GRANDI

NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA

35874

34463

31989

33464

31484

32408

36732

31587

O IN([oojNn |~ |[W|IN |-

31491

36034

=
o

35620

=
=

35332

=
N

35894

=
w

31163

=
N

Pinerolo, 13.06.2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005 Pagina 2 di 7



CITTA di

¢ '5.;
St PINEROLO

ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025
GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

LISTE D'ATTESA

SEZIONE MEDI - GRANDI

NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA Presidente Commisione di Gestione
1 34252
2 36978
3 33871
4 33082
5 36528
6 36714
7 37035
8 34207
9 34664 Responsabile di Direzione
10 34011
11 36589
12 31944
13 33309
14 31551
15 35886
16 36465
17 32770
18 33563
19 31873
20 31967
21 32476
22 32805
23 37232

Si comunica che la lista d'attesa potrebbe subire delle variazioni in corso d'anno a seguito della
rinuncia al posto in graduatoria

Pinerolo,13.06.2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005 Pagina 3 di 7



	AMMESSI FULL TIME
	AMMESSI PART TIME
	LISTA GIUGNO

