

ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025 GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

AMMESSI FULL TIME

SEZIONE PICCOLI

	NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA
1	32481
2	34533
3	31492
4	31329
5	37190
6	36715
7	31729
8	37248
9	36518
10	36379

La Presidente Commisione di Gestione

Responsabile di Direzione

SEZIONE MEDI - GRANDI

	NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA
1	31688
2	32355
3	36189
4	35161
5	37083
6	36826
7	37196
8	32243
9	33869
10	35718
11	36864
12	34636
13	32984

Pinerolo, 13 giugno 2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005 Pagina 1 di 7



ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025

GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

AMMESSI PART TIME

SEZIONE PICCOLI

	NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA	
1	34611	
2	36675	
3	36407	
4	36802	

La Presidente Commisione di Gestione

SEZIONE MEDI - GRANDI

	NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA
1	35874
2	34463
3	31989
4	33464
5	31484
6	32408
7	36732
8	31587
9	31491
10	36034
11	35620
12	35332
13	35894
14	31163

Responsabile di Direzione

Pinerolo, 13.06.2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005 Pagina 2 di 7



ANNO SCOLASTICO 2024 - 2025 GRADUATORIA ASILO NIDO - mese di GIUGNO 2024

LISTE D'ATTESA

SEZIONE MEDI - GRANDI

	NUMERO PROTOCOLLO DELLA DOMANDA
1	34252
2	36978
3	33871
4	33082
5	36528
6	36714
7	37035
8	34207
9	34664
10	34011
11	36589
12	31944
13	33309
14	31551
15	35886
16	36465
17	32770
18	33563
19	31873
20	31967
21	32476
22	32805
23	37232

Presidente Commisione di Gestione				

Responsabile di Direzione	

Si comunica che la lista d'attesa potrebbe subire delle variazioni in corso d'anno a seguito della rinuncia al posto in graduatoria

Pinerolo, 13.06.2024

Revisione 01 del 01.10.2018

01 ottobre 2005 Pagina 3 di 7